

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	5,558,690	5,841,720	△ 283,030
	寄附金収益	1,233,493	1,432,355	△ 198,862
	経常経費補助金収益	85,809,362	77,624,722	8,184,640
	受託金収益	12,595,920	12,816,040	△ 220,120
	事業収益	940,392	819,320	121,072
	負担金収益	215,330	196,373	18,957
	介護保険事業収益	33,769,540	40,454,855	△ 6,685,315
	老人福祉事業収益	433,250	439,550	△ 6,300
	障がい者福祉サービス等事業収益	11,164,980	10,247,568	917,412
	指定管理料収益	17,395,692	17,009,692	386,000
	サービス活動収益計(1)	169,116,649	166,882,195	2,234,454
	費用			
	人件費	167,898,823	152,392,190	15,506,633
	事業費	10,826,054	10,537,600	288,454
	事務費	18,362,599	18,623,085	△ 260,486
	助成金費用	6,573,276	6,380,788	192,488
	負担金費用	600,000		600,000
	減価償却費	856,174	851,975	4,199
	サービス活動費用計(2)	205,116,926	188,785,638	16,331,288
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 36,000,277	△ 21,903,443	△ 14,096,834
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	209,068	36,126	172,942
	その他のサービス活動外収益	31,285,691	27,546,891	3,738,800
	サービス活動外収益計(4)	31,494,759	27,583,017	3,911,742
	費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	31,494,759	27,583,017	3,911,742
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 4,505,518	5,679,574	△ 10,185,092
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	63,998		63,998
	特別収益計(8)	63,998	0	63,998
	費用			
	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	63,998	0	63,998
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 4,441,520	5,679,574	△ 10,121,094
	繰越前期繰越活動増減差額(12)	54,484,687	50,895,113	3,589,574
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	50,043,167	56,574,687	△ 6,531,520
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	2,191,269	△ 100,000	2,291,269
	その他の積立金積立額(17)	6,480,076	1,990,000	4,490,076
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	45,754,360	54,484,687	△ 8,730,327

